
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 16 marca 2021 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2021 roku 

 
 

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 - Kodeks Pracy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w 2021 roku przepis §1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) za dzień 1 maj 2021 r. – dzień 4 czerwiec 2021 r.;” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Szydłowo. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
 

Wójt Gminy Szydłowo 
/-/Tobiasz Wiesiołek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ZARZĄDZENIE NR 70/2021

	WÓJTA GMINY SZYDŁOWO

	z dnia 16 marca 2021 roku


